
 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Chotutice konaného dne 8.7. 2015   
 
 

Přítomni :    zastupitelé dle presenční listiny 
Občané :    3 
Navrhovatelé usnesení :   Josef Hrdlička, Petr Mach  
Ověřovatelé zápisu :    Vítězslav Novák, Ondřej Podlešák 
 
Program : 1.  Zahájení 
  2.  Volba navrhovatelů usnesení a ověřovatelů zápisu 
  3.  Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 
  4.  Změna v rozpočtu č. 2/2015 
  5. Zřízení věcného břemene k p.č. 356 v k. ú. Chotutice 
  6. Rekonstrukce osvětlení 
  7. Rekonstrukce chodníků 
  8. Územní plán obce 
  9. Komplexní pozemkové úpravy 
  10. Různé 
  11. Schválení usnesení 
  12. Závěr 
    
 

1. Starosta obce přivítal přítomné a přečetl návrh programu, který byl jednohlasně schválen. 
2. Do návrhové komise byli jednohlasně schváleni Josef Hrdlička a Petr Mach, jako ověřovatelé 

zápisu Vítězslav Novák a Ondřej Podlešák. 
3.  Usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce je splněno mimo bod č. 7, který se plní. 
4. ZO projednalo a jednohlasně schválilo změnu v rozpočtu č. 2/2015. 
5. ZO projednalo a jednohlasně schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene v souvislosti 

s výstavbou plynárenského zařízení na pozemku p. č. 356 v k. ú. Chotutice a souhlasí 
s uzavřením této smlouvy se společností  GasNET, s. r. o. se sídlem v Ústí nad Labem a s pí 
Zuzanou Křiklanovou, bytem K zastávce č.p. 99, Chotutice a pověřuje starostu obce k jejímu 
podpisu.  

6. ZO projednalo a jednohlasně schválilo výsledek výběrového řízení na zhotovitele projektu  „ 
Revitalizace veřejného osvětlení v obci Chotutice“ / v ul. Tovární, V Poustkách a Nad Potokem 
/, kterým se stala firma Karel Vaníček se sídlem Plaňanská 200, Radim. s nejnižší nabádnutou 
cenou 871 866,- kč ( včetně DPH). ZO poveřuje starostu obce uzavřením příslušné smlouvy . 

7. ZO projednalo a jednohlasně schválilo vítěznou firmu Kovig, s. r. o. se sídlem Honkova 618/6, 
Hradec Králové – Kukleny jako zhotovitele projektu  „ Rekonstrukce chodníků u silnice 
III/3292, ulice Průběžná „ vybraného na základě  výběrového řízení , s nejnižší nabídnutou 
cenou 3. 596. 705,- Kč  (bez DPH). ZO pověřilo starostu obce uzavřením příslušné smouvy. 
V letošním roce budou realizovány 3 etapy tohoto projektu z celkových pěti. 

8. ZO projednalo a jednohlasně schválilo pořízení územního plánu  Chotutice a souhlasí s tím, že 
pořizovatelem územního plánu Chotutice bude Odbor regionálního rozvoje a územního 
plánování Městského úřadu Kolín, jako určeného zastupitele pro jednání v rámci pořízení ÚP 
stanovilo p. Mgr. Ing. Luboše Zajíce, starostu obce.  

9. ZO vzalo na vědomí informace o průběhu komplexních pozemkových úpravách v k. ú. 
Chotutice a související Plán společných zařízení,  o kterých informoval starosta obce. 

10. Různé –  



 Starosta informoval přítomné o průběhu rekonstrukce elektrického vedení v ul. 
Tovární, V Poustkách a Nad Potokem. 

 Místostarosta informoval přítomné o opravě silnice v ul. Na Vrcha a opravách na 
hasičské zbrojnici. 

 Pan Hrdlička vznesl dotaz, co je nového ohledně výstavby opěrné zdi v ul. Zákoutí u p. 
Hamříka č. p. 25, starosta odpověděl, že  tuto záležitost bude řešit Stavební úřad 
Pečky. 

       
11. ZO jednohlasně schválilo usnesení č. 3 /2015 

 
Zapsala dne 14. 7. 2015      Věra Vejdělková……………………………. 
 
 
Ověřovatelé zápisu :    Vítězlav Novák…………………………   
 
      Ondřej Podlešák……………………………………. 
 
Starosta obce:       Mgr.Ing.Luboš Zajíc………………………. 


